quæ sub ipsis. Et civitas Adriapolis, eum omnibus, quæ sub ipsa. Pertinentia Gani. Casale Chortocopolis. Casalia Chotrici, Cerasiorum, Myriophyti. Pertinentia Peristasis. Pertinentia Branchialii. Casalia de Raulatis et Hexamilium. Emporium Sagudæ. Pertinentia Callipolis, Lazu et Lactu. Pertinentia de Muntimanis et Sigopotamo, eum omnibus, quæ sub ipsis.

### Pars secunda domini Ducis et Communis Venetiæ.

Provincia Lacedæmoniæ, mīcra et megali episcepsis, i. e. parva et magna pertinentia. Pertinentia Calabrita. Ostrobus. Oreos. Carystus. Andros. Aegina et Culuris. Zacynthus et Cephalenia. Provincia Coloniæ cum Cycladibus. Naxos. Pertinentia Lebinthi. Horium Patrarum et Methonæ, cum omnibus suis, scilicet pertinentiis Branae. Pertinentia Cantacuzeni, et cum villis Kyræ Irenæ, filiæ Imperatoris Kyr Alexii, cum villis Molineti, Pantocratoris et ceterorum monasteriorum, et quibusdam villis, quæ sunt in ipsis, scilicet mīcra et megali episcepsi, i. e. parva et magna pertinentia. Nicopolis, cum pertinentiis Artæ, Acheloi, Anatolici, Lesianorum

τὴ πόλει Ῥαιδέστῳ καὶ Ηπανίᾳ, σὺν πᾶσι τοῖς ὑπ' αὐτοῖς. Καὶ Ἀδριανούπολις πόλις, σὺν πᾶσι τοῖς ὑπ' αὐτῇ. Ἐπίσκεψις Γάνου. Τὸ χωρίον Χορτοκοπόλεως. Τὰ χωρία Χοτρίκου καὶ Κερασίων καὶ Μυριοφύτου. Ἐπίσκεψις Περιστάσεως. Ἐπίσκεψις Βραγχιαλίου. Τὰ χωρία τῶν Ῥαουλάτων καὶ Ἐξαμίλιου. Τὸ ἐμπόριον Σαγούδης. Ἐπίσκεψις Καλλιουπόλεως τε καὶ Λάζου καὶ Λάκτου. Ἐπίσκεψις τῶν Μουντιμάγων καὶ Σιγοπόταμος, σὺν πᾶσι τοῖς ὑπ' αὐτοῖς.

'Ο δεύτερος κλῆρος τοῦ κυρ Δουκός καὶ τῆς κοινότητος τῆς Βενετίας.

Τὸ θέμα Λακεδαιμονίας, τὸ μικρὰ καὶ ἡ μεγάλη ἐπίσκεψις. Ἐπίσκεψις Καλαβρίτης. Ὀστροβοσ. Ωρεός. Κάρυστος. Ανδρος. Αἴγινα καὶ Σαλαμίς. Ζάχυνθος καὶ Κεφαληνία. Τὸ θέμα Κολωνίας σὺν ταῖς Κυκλάσι. Νάξος. Ἐπίσκεψις Λεβίνθου. Ὁριον Πατρῶν καὶ Μεδώνης, σὺν πᾶσι τοῖς αὐτῶν, ἦγουν σὺν ταῖς τοῦ Βράνα ἐπισκέψεσιν. Ἐπίσκεψις Καντακουζηνοῦ, σὺν τοῖς μετοχίοις τῆς κύρας Εἰρήνης. Θυγατρός τοῦ αὐτοκράτορος κυρ Ἀλεξίου, σὺν τοῖς μετοχίοις τοῦ Μολινήτου, τοῦ τε Παντοκράτορος καὶ τῶν λοιπῶν μοναστηρίων, καὶ τισι μετοχίαις τοῖς ἐν αὐτοῖς, ἦγουν τὴ μικρὰ τε καὶ μεγάλη ἐπισκέψει. Νικόπολις,

et ceterorum archontiariorum et monasteriorum. Provincia Dyr-rachii et Albani, cum chartula-ratis Glabinitzæ et Bagenetiæ. Provincia Joanninorum. Provincia Drynopolis. Provincia Achridis. Leucas et Corcyra.

### Pars prima domini Imperatoris.

A porta aurea et Blachernali et occidentali Steno usque ad Mediam et Agathopolim. Simili-ter et ab ipsa civitate Bizyæ usque ad Tzurulum et Theodoropolim.